Osoby, którym język rosyjski nie jest zupełnie obcy z pewnością odróżniały kształty poszczególnych liter, choć wcale nie było to łatwe w przypadku rękopisów,
tym bardziej, że w alfabecie cyrylickim z okresu XIX - pocz. XX w. Szczególne zainteresowanie mógł wzbudzić sposób datowania dokumentów. Podwójny
format datowania, np. 25 października / 7 listopada 1917 r. stosowano w celu uniknięcia nieporozumień wynikających z podawania dat z okresu, w którym
obowiązywały różne kalendarze, tj. juliański i gregoriański. Dokumenty zgromadzone na wystawie wyraźnie dowiodły, że urzędnicy w Polsce - pod zaborem
rosyjskim - konsekwentnie tak właśnie datowali wydarzenia.